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Codice: 09-033 – Brand: Ginos srl 
 

Denominazione commerciale 

Denominazione legale di vendita 

Mangiatutto – Frutti di bosco 

Frutti di bosco sciroppati – Frutti interi e frullati 

SHELF-LIFE 

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: 

 

30 mesi dalla data di produzione 
CONSERVARE IN LUOGO ASCIUTTO E LONTANO DA FONTI DI 

CALORE. Il prodotto, una volta aperto, va conservato in frigo (+4°C) e 

consumato in breve tempo (4-8 gg). 

 

CARATTERISTICHE GENERALI 

Ingredienti: mirtilli, more, lamponi, ribes rosso in proporzione variabile (68%), zucchero (21%), 

glucosio, addensante: pectina. 

Direttiva CE 2003/89 e ss.mm.ii: Il prodotto non contiene allergeni 

Reg. UE 828/14 – Senza glutine. 

Il prodotto non contiene OGM, né ingredienti derivati da OGM ai sensi dei Reg. CE 1829/03 e 

1830/03. 

Imballo primario Banda stagnata 850 ml - Ø: 99 mm – h:118 mm  

Conforme Reg. CE 1935/2004 - Reg. CE 2010/2011 

Quantità nominale 880 g 

Packaging secondario Termopacco comprensivo di vassoio cartone 

Misure Termopacco 205x308x120h (mm) 

Pallettizzazione pezzi / thermopack: 6 – thermopacks / strato: 12 – strati / pallet: 12 

Pallet Epal 80x120x164h (cm) 

EAN unità di vendita 8 023910 01033 8 

EAN Thermopack (01) 0 8023910 009033 8 (15) AAMMGG (10) Lot 

Condizioni per il trasporto Movimentare a temperatura ambiente 

Codice TARIC 2007993525 
 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

Aspetto e consistenza: Frutti di bosco integri e compatti, immersi in salsa di frutti di bosco frullati. 

Colore: il prodotto si presenta di colore rosso scuro. 

Sapore e profumo: proprio della frutta e giustamente dolce. 
 

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE 
REG. CE 1881/2006 – REG. CE 629/2008 – REG. CE 420/2011 – REG. CE 488/2014 

pH: 3.2 ± 0.1 

Brix: 20°± 0.4 

Contaminanti: entro i limiti della vigente legislazione italiana ed europea. 

Corpi estranei: assenti. 
 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
REG. CE 2073/2005 - REG. CE 1441/2007 

Prodotto microbiologicamente stabile: nessuna crescita batterica evidenziata post incubazione per 

15gg@32°C (caratteristiche microbiologiche chimico-fisiche, organolettiche invariate).  

Prodotto pastorizzato. 

Carica Batterica Mesofila: < 100 UFC/1g 

Listeria Monocytogenes: assente 

Stafilococchi coagulasi: assente 
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VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO 

Energia: 719 kJ / 172 kcal 

Grassi: < 0,5 g 

- di cui acidi grassi saturi: 0 g 

Carboidrati: 42 g 

- di cui zuccheri: 39 g 

Proteine: 0,5 g 

Sale: 0 g 
 

 

 

DICHIARAZIONI DI CONFORMITA’ 
 

RADIAZIONI IONIZZANTI 

Il prodotto non è stato irradiato e non contiene ingredienti che siano stati irradiati secondo Reg. 

1999/2/CE del 22 febbraio 1999 

 

ALLERGENI 

Eventuali sostanze allergeniche rientranti nell’allegato II del Regolamento UE 1169/2011 e succ. 

mod., sono dichiarate nella lista ingredienti in etichetta 

 

CONTAMINANTI  

Il prodotto rispetta il Reg. CE 1881/2006 e succ. mod. 

 

PESTICIDI 

Il prodotto e in accordo con la vigente legislazione italiana ed europea. 

 

TRASPORTO 

Automezzi idonei al trasporto secondo Reg. CE 852/2004 
 


